Jei Tiekėjas iš Užsakovo per 1 (vienerių) metų laikotarpį gauna daugiau kaip 15 pagrįstų pretenzijų per

vienerių metų laikotarpį, už kurias Tiekėjui yra taikyta Sutarties 3.7. punkte nurodyta 300,00 Eur (trys šimtai)

dydžio bauda.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Bendra Sutarties kaina – 1 254 890,00 Eur be PVM (vienas milijonas du šimtai penkiasdešimt keturi

tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir nulis centų). PVM sudaro 263 526,90 Eur (du šimtai

šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt šeši eurai ir devyniasdešimt centų). Bendra kaina su

PVM – 1 518 416,90 Eur (vienas milijonas penki šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai šešiolika eurų

ir devyniasdešimt centų).

4.3. Užsakovas už faktiškai ir tinkamai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Tiekėjo pasiūlyme

(Priedas Nr. 3) nurodytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Paslaugų perdavimo-priėmimo

akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos, laikant, kad Užsakovas su Tiekėju atsiskaitė